

Smlouva o dílo

č. objednatele: FEKT/2016/09; 16584/2016/00

č. zhotovitele: 9064

kterou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále v textu pouze jako „občanský zákoník“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto

Smluvní strany

Vysoké učení technické v Brně,

veřejná vysoká škola (VVŠ),

sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno,

IČ 00216305

DIČ CZ00216305

zastoupená prof. Ing. Jarmilou Dědkovou, CSc., děkankou Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně,

věcně příslušná součást VVŠ/korespondenční adresa:

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií

Technická 3058/10, 616 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 111044161/0300

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Miloslav Morda, tajemník
Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně

/dále jen objednatel/

a

KLIMAKOM, spol. s r.o.

sídlem Zámecká 4, 643 00 Brno

jednající Ing. Tomáš Kohl, jednatel společnosti

IČ: 26239248

DIČ: CZ26239248

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, zapsaná v oddílu C, vložka 39204

Bankovní spojení: účet č. 169431180/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s. pobočka Brno

/dále jen zhotovitel/

Článek 1

Účel smlouvy

1.1 Objednatel poptával (v pozici zadavatele veřejné zakázky) v rámci veřejné zakázky „Pravidelná údržba a servis vzduchotechniky v areálu budovy T12“ služby uvedené v článku 2 této smlouvy. Na základě tohoto výběrového řízení pak byla pro realizaci veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka zhotovitele, se kterým se uzavírá tato smlouva za účelem úpravy vzájemných práv a povinností smluvních stran při plnění shora označené veřejné zakázky.

1.2 Zhotovitel touto smlouvou garantuje objednateli splnění veřejné zakázky uvedené v bodě 1.1 této smlouvy a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností převzatých zhotovitelem v rámci výběrového řízení podle zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídky zhotovitele, přičemž platí, že

- a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený zadávací dokumentací veřejné zakázky;
- b) v případě chybějících ustanovení této smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení zadávací dokumentace veřejné zakázky.

1.3 Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou objednateli v rámci výběrového řízení na zadání veřejné zakázky.

Článek 2

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele pravidelně poskytovat údržbu, kontrolní a servisní práce a opravy na vzduchotechnických, klimatizačních a chladicích zařízeních v budově Fakulty elektrotechniky a komunikačních technologií VUT v Brně na adrese Technická 12, 616 00 Brno. Tato údržba spočívá zejména v pravidelných prohlídkách 2x za rok a to včetně výměny všech příslušných filtračních vložek a pravidelných revizích požárních klapek v souladu s provozními předpisy výrobců zařízení.

Specifikace plnění, které je podle této smlouvy zhotovitel povinen provádět, je uvedena v příloze č. 1 smlouvy – Seznam zařízení pro podzimní prohlídku včetně položkového rozpočtu a v příloze č. 2 smlouvy - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu. Veškerá zařízení uvedená v této smlouvě a jejích přílohách, na něž se vztahují sjednané služby zhotovitele, jsou dále ve smlouvě uváděna jen jako „soubor zařízení“, kompletní služby dle této smlouvy jsou dále uváděny jako „dílo“.

2.2 Zhotovitel se dále zavazuje na souboru zařízení poskytovat tyto služby:

- a. Nepřetržité celoroční havarijní pohotovostní služby spojené s havarijním zásahem technika v garantovaném čase do 120 minut od nahlášení. Řešení havarijního stavu zařízení po jeho nahlášení probíhá tak, aby bylo odstraněno, nebo alespoň minimalizováno ohrožení osob a majetku.
- b. Oprav na souboru zařízení, jestliže dojde k jejich poškození třetí stranou, neodborným zacházením uživatele nebo vyšší mocí a pokud si je objednatel vyžádá.

2.3 Opční právo: Objednatel si vyhrazuje právo rozšířit předmět plnění této smlouvy o další služby a práce související s opravou a údržbou vzduchotechnického, klimatizačního a chladicího zařízení v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Článek 3

Čas plnění

3.1 Dílo dle této smlouvy je zhotovitel povinen provádět následovně:

- a. jarní prohlídku nejpozději do 30.6 každého kalendářního roku. O nástupu na provádění prohlídky bude objednatel zhotovitelem informován min. 2 pracovní dny předem,
- b. podzimní prohlídku nejpozději do 30.11 každého kalendářního roku. O nástupu na provádění prohlídky bude objednatel zhotovitelem informován min. 2 pracovní dny předem.

Článek 4

Cena a platební podmínky

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za pravidelně poskytované činnosti uvedené v čl. 2.1 v souladu s rozpočtem pravidelných servisních podzimních a jarních prohlídek níže uvedenou cenu:

	Cena v Kč bez DPH	21 % DPH uvedená v Kč	Cena v Kč včetně DPH
Jarní prohlídka VZT	103 034,-	21 637,-	124 672,-
Jarní prohlídka KLM	429 121,-	90 115,-	519 237,-
Podzimní prohlídka VZT	134 163,-	28 174,-	162 338,-
Podzimní prohlídka KLM	65 400,-	13 734,-	79 134,-
CELKEM	731 719,-	153 661,-	885 380,-

4.2 Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu vždy po provedení ucelené jarní nebo podzimní prohlídky VZT (vzduchotechnického zařízení) nebo KLM (klimatizačního a chladicího zařízení). Přílohou každé faktury bude potvrzení odpovědné osoby objednatele, že prohlídka proběhla v rozsahu dle smlouvy.

4.3 Cena za havarijní službu a opravy na souboru zařízení uvedené v čl. 2.2 smlouvy bude stanovena v následujícím členění:

- a) Součin skutečně odpracovaných hodin při zásahu a hodinové zúčtovací sazby zhotovitele.
- b) Cena materiálu nezbytného k odstranění poruchy/opravy.
- c) Cena za dopravu.
- d) Ostatní režijní náklady zhotovitele spojené s poskytnutým plněním, řádně doložené a objednatelem odsouhlasené, zahrnující rovněž náklady na vyžádané odborné práce specializovaných firem, pokud si to situace vyžádá.
- e) Rozsah opravy bude předem projednán s objednatelem. Dodržení tohoto ujednání není nezbytné v případě urgentního zásahu při odstraňování závady ohrožující provoz v budově.

Zhotovitel je oprávněn po každém uskutečněném zásahu (opravě) vystavit fakturu, jejíž přílohou budou výše uvedené skutečnosti a tyto budou současně potvrzeny odpovědnou osobou objednatele.

- 4.4** Základní ceník pro práce poskytované dle čl. 2.2 je přílohou č. 4 smlouvy.
- 4.5** Cena na základě opčního práva, tj. za další služby související s opravou a údržbou vzduchotechnického, klimatizačního a chladicího zařízení dle čl. 2.3 smlouvy bude sjednána samostatně v souladu s vnitřními předpisy zadavatele.
- 4.6** Cena za poskytované činnosti je splatná na základě daňových dokladů - faktur zhotovitele.
- 4.7** Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
- a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
 - b) číslo dokladu,
 - c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
 - d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol,
 - e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
 - f) název provedené práce nebo služby,
 - g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu,
 - h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
 - i) seznam příloh,
 - j) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.
- 4.8** V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel oprávněn vrátit jej nejpozději poslední den lhůty splatnosti zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního dokladu (faktury). Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelům dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené.
- 4.9** Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
- 4.10** Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Článek 5

Práva a povinnosti smluvních stran

- 5.1** Zhotovitel je povinen provádět práce a poskytovat služby dle této smlouvy řádně a včas, podle pokynů objednatele a s vynaložením náležité odborné péče. Při poskytování služeb je zhotovitel povinen upozorňovat objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech objednatele nebo vznik škody.
- 5.2** Objednatel se zavazuje, že zhotovitele seznámí s projektovou dokumentací a provozními předpisy výrobců zařízení a poskytne zhotoviteli na vyžádání veškerou potřebnou dokumentaci (dokumentaci skutečného provedení díla, instalační a servisní manuály, záruční listy výrobců).
- 5.3** Každá ze smluvních stran je povinna informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této smlouvy.
- 5.4** Zhotovitel je povinen jakoukoliv servisní službu, poskytnutou na souboru zařízení dle této smlouvy, dokumentovat v servisní knize, která bude obsahovat údaje o všech vadách a opravách provedených ohledně každého zařízení za účelem jeho zprovoznění a termínu provedení.

- 5.5** Objednatel je povinen spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu nezbytnou součinnost, včetně zajištění součinnosti třetích stran, potřebnou pro řádné poskytování servisních služeb podle této smlouvy.
- 5.6** Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele přístup do všech prostor souvisejících s konkrétními pracemi na souboru zařízení dle této smlouvy. Objednatel dále pro zhotovitele bezúplatně zabezpečí zdroj elektrické energie 220 V a sociální zařízení.
- 5.7** Objednatel zajistí spoluúčast ostatních souvisejících profesí, nebo písemně zplnomocní zhotovitele k tomuto úkonu.
- 5.8** Objednatel v případě potřeby zajistí prostor pro uložení materiálu nezbytného pro provedení prací, a to na dobu nevyhnutelně nutnou pro účel plnění předmětu této smlouvy.
- 5.9** Objednatel si zajišťuje provoz a obsluhu souboru zařízení sám pomocí pověřené a řádně proškolené osoby, včetně všech činností, které s tím souvisí (vede servisní knihu apod.). Ostatním osobám objednatel zamezí v manipulaci se zařízeními.
- 5.10** Objednatel udržuje v dobrém technickém stavu zařízení návazná na soubor zařízení.
- 5.11** Objednatel zajišťuje do prostor se souborem zařízení vhodné hasicí přístroje.
- 5.12** V případě zjištění závažných okolností souvisejících s provozem souboru zařízení je zhotovitel povinen neprodleně informovat o tom pověřeného zástupce objednatele.
- 5.13** Pro účely zajištění vzájemné součinnosti při realizaci této smlouvy smluvní strany do odvolání zmocňují k běžným provozním a organizačním úkonům tyto osoby:
- k jednání ve věcech technických a organizačních za objednatele:
Ing. Pavel Reinberger, e-mail: reinberger@feec.vutbr.cz, tel.: +420 54114 6388;
zástupně Jan Fadrný, e-mail: fadrnyj@feec.vutbr.cz, tel. +420 54114 6996
 - k jednání ve věcech technických a organizačních za poskytovatele:
Ing. Tomáš Drexler, e-mail: drexler.t@klimakom.cz, tel.: +420 602 399 473
Martin Dostál, e-mail servis@klimakom.cz, tel. +420 602 734 385
- 5.14** Zhotovitel se zavazuje, že bude na pracoviště objednatele vysílat pouze ty zaměstnance, kteří mají řádně uzavřenou pracovní smlouvu.
- 5.15** Zhotovitel se zavazuje provádět práce vlastními odborně kompetentními zaměstnanci v pracovním poměru, a v případě, že takové kdykoliv během provádění prací nebude mít k dispozici, zajistí odpovídající kapacity tak, aby byl schopen plnit své závazky dle této smlouvy řádně a na patřičné odborné úrovni. Pokud by zhotovitel plnil své závazky vyplývající z této smlouvy prostřednictvím třetí osoby, odpovídá v rozsahu, jako by příslušné plnění prováděl sám.
- 5.16** Zhotovitel prohlašuje, že všichni jeho zaměstnanci, kteří se podílejí na provádění prací v prostorách objednatele, byli řádně proškoleni a seznámeni se zásadami dodržování PO, BOZP a že budou zachovávat veškeré bezpečnostní standardy.

Článek 6

Způsob hlášení závad

- 6.1** Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli službu dle čl. 2.2 smlouvy na základě výzvy objednatele, provedené jedním z následujících způsobů:
- Telefonicky na non-stop celoroční servisní službu tel.: +420 724 242 101

- Objednávkou na e-mail: servis@klimakom.cz
- Písemnou objednávkou na adresu zhotovitele.

6.2 Součástí ohlášení servisního zásahu na výzvu je sdělení kontaktní osoby objednatele, která zajistí potřebnou součinnost zhotoviteli - na místě předá servisnímu technikovi zhotovitele pracoviště, potřebnou dokumentaci a po ukončení servisního zásahu převezme provedenou práci a potvrdí ji svým podpisem do záznamu o servisním zásahu.

Článek 7

Nebezpečí škody, pojištění

- 7.1** Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání závazků z této smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody vzniklé při činnostech prováděných v rámci jeho předmětu podnikání na pojistné plnění ve výši min. 1 mil. Kč. Zhotovitel je povinen na požádání odpovědné osoby pověřené objednatelem předložit originál pojistné smlouvy k nahlédnutí.
- 7.2** Zhotovitel odpovídá za škodu na majetku objednatele způsobenou porušením povinností ze smlouvy, nesprávným nebo nedovoleným pracovním postupem či postupem v rozporu s právními předpisy.
- 7.3** Zhotovitel neodpovídá za škody na majetku objednatele, jestliže jim objednatel na základě písemného upozornění zhotovitele mohl zabránit nebo odvrátit hrozící nebezpečí.

Článek 8

Záruka za jakost, reklamace

- 8.1** Zhotovitel přebírá záruky za servisní opravy a další práce a služby dle této smlouvy délce trvání 6 (šest) měsíců ode dne jejich předání. Objednatel má právo uplatnit reklamaci ve lhůtě do 15 dnů ode dne jejich provedení.
- 8.2** Zhotovitel dále poskytuje záruku na výrobky po dobu 24 měsíců a na spotřební zboží po dobu 12 měsíců (klínové řemeny, filtry, baterie apod.).
- 8.3** Po dobu záruční lhůty je zhotovitel povinen odstranit vady díla v rozsahu poskytnuté záruky bezplatně. To neplatí, budou-li vady prokazatelně způsobeny neodbornými zásahy objednatele, neodbornou manipulací objednatele, nebo půjde-li o pravidelnou údržbu zařízení dle plánu oprav.
- 8.4** Zhotovitel je povinen na požádání objednatele předložit normativ servisních úkonů.
- 8.5** Bezplatné opravy v rámci trvání záruky se vztahují na montážní a instalační práce, doby záruky obchodního zboží se řídí zárukami výrobců.

Článek 9

Sankce

- 9.1** Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.2** Pro případ prodlení poskytovatele s provedením sjednaných prací řádně a včas se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z částky fakturovaných sjednaných prací za každý den prodlení.
- 9.3** Sjednáním smluvní pokuty či úroku z prodlení v souladu se zněním tohoto článku není dotčeno právo na uplatnění nároku na náhradu škody.

- 9.4** Poskytovatel nezodpovídá za případné škody způsobené třetími osobami a živelnými událostmi bez prokazatelného spoluzavinění pracovníků poskytovatele.

Článek 10

Doba trvání a možnost ukončení smlouvy

- 10.1** Smlouva se uzavírá na dobu 30 měsíců. Smlouvu lze vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi. Výpověď musí být učiněna v písemné formě, jinak je neplatná.
- 10.2** Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší své povinnosti.
- 10.3** Za podstatné porušení závazků smluvní strany se pro účely odstoupení považuje zejména
- a) prodlení objednatele se zaplacením ceny po dobu delší než 30 dnů;
 - b) neposkytnutí potřebné součinnosti pro plnění povinností zhotovitele;
 - c) bude-li zhotovitel v prodlení s poskytováním sjednaných prací o více než 3 měsíce.
- 10.4** Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Nedostatek písemné formy odstoupení má za následek jeho neplatnost.
- 10.5** Odstoupit lze v souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 občanského zákoníku jen s účinky do budoucna a strany nemají povinnost vracet si plnění poskytnuté podle smlouvy, vztahující se k období od uzavření smlouvy do okamžiku odstoupení.
- 10.6** Obě smluvní strany se zavazují ke dni ukončení platnosti této smlouvy vrátit druhé smluvní straně veškeré písemnosti a věci, které obdržela v souvislosti s plněním ustanovení této smlouvy nebo které jí náleží.

Článek 11

Závazek mlčenlivosti

- 11.1** Žádná smluvní strana neprozradí žádné osobě, ani nepoužije nebo nevyužije pro jakýkoli účel žádné informace, jež získá nebo již získala při realizaci této smlouvy o druhé straně, pokud by tímto druhé smluvní straně měla nebo mohla vzniknout jakákoli újma na majetku nebo pověsti. Obě strany této smlouvy jsou povinny zachovávat mlčenlivost také o všech skutečnostech, jejichž vyjádření třetí osobě bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany by mohlo druhé smluvní straně, popřípadě třetí osobě s touto stranou jednající ve shodě, nebo jejich zaměstnancům, přivodit újmu. Vznikne-li objednateli porušením této povinnosti škoda, je zhotovitel povinen ji objednateli uhradit v plné výši bez omezení.
- 11.2** Pracovníci zhotovitele byli seznámeni s povinností zachovat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se v průběhu plnění prací a služeb dozvědí, a to i v případě ukončení činnosti podle této smlouvy, nebo zaměstnaneckého poměru u poskytovatele po dobu nejméně 1 roku.

Článek 12

Závěrečná ustanovení

- 12.1** Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 12.2** Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 12.3** Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. Změny a doplňky smlouvy provedené jinou nežli písemnou formou jsou neplatné.
- 12.4** Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny na profilu zadavatele (objednatel) <https://www.tenderarena.cz/profilu/Vut> v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn.
- 12.5** Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy aktuální zákonné úpravy zvláštních podmínek účinnosti některých smluv a souhlasí se zveřejněním této smlouvy způsobem a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 12.6** Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných subdodavatelů.
- 12.7** Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 12.8** Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- a) Příloha č. 1 – Seznam zařízení pro podzimní prohlídku včetně položkového rozpočtu
 - b) Příloha č. 2 – Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu
 - c) Příloha č. 3 – Servisní listy
 - d) Příloha č. 4 – Základní ceník pro práce poskytované dle čl. 2.2 smlouvy

V Brně dne 27. 9. 2016
Za objednatele:

V Brně dne 26. 9. 2016
Za zhotovitele:

podpis

.....
prof. Ing. Jarmila Dědková, CSc.,
děkanka Fakulty elektrotechniky a
komunikačních technologií VUT v Brně

otisk razítka

podpis

.....
Ing. Tomáš Kohl
Jednatel společnosti Klimakom, spol. s r.o.

otisk razítka

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro podzimní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: VUT FEKT Brno - pravidelný servis - podzimní prohlídka - VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ
Místo stavby: Brno

PODZIMNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
VZDUCHOTECHNIKA				
VZT zařízení. č 1	VĚTRÁNÍ AULY			
	VZT jednotka - H 10 - Hřebec (10.000 m3/h)	1	1 519	1 519
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 2	VĚTRÁNÍ SALÓNKY			
	VZT jednotka - H 10 - Hřebec (8.900 m3/h)	1	1 519	1 519
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 3a	VĚTRÁNÍ POSLUCHÁRNY Ia (2 NP)			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (6.100 m3/h)	1	1 225	1 225
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 3b	VĚTRÁNÍ POSLUCHÁRNY Ib (1 NP)			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (6.800 m3/h)	1	1 225	1 225
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 4	VĚTRÁNÍ HALY			
	VZT jednotka - H 10 - Hřebec (9.690 m3/h)	1	1 519	1 519
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 5	VĚTRÁNÍ KNIHOVNY			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (6.620 m3/h)	1	1 225	1 225
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 6	VĚTRÁNÍ KAVÁRNY			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (5.860 m3/h)	1	1 225	1 225
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 7a	VĚTRÁNÍ CHODBY			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (7.350 m3/h)	1	1 225	1 225
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 7b	VĚTRÁNÍ CHODBY			
	VZT jednotka - H 20 - Hřebec (16.900 m3/h)	1	1 813	1 813
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	490x592x360 - G4	4	590	2 360
	402x592x360 - G4	2	522	1 045
VZT zařízení. č 7b	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	490x592x360 - G4	4	590	2 360
	402x592x360 - G4	2	522	1 045

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro podzimní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - podzimní prohlídka - VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

PODZIMNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
VZT zařízení. č 8	VĚTRÁNÍ POSLUCHÁRNÝ II.			
	VZT jednotka - H 4 - Hřebec (3.500 m3/h)	1	1 029	1 029
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x402x360 - G4	1	333	333
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 9	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE I			
	VZT jednotka - H 4 - Hřebec (1.900 m3/h)	1	931	931
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x402x360 - G4	1	333	333
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
VZT zařízení. č 10	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE II			
	VZT jednotka - H 5 - Hřebec (4.250 m3/h)	1	1 225	1 225
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x592x360 - G4	1	318	318
	402x592x360 - G4	1	522	522
	287x592x630 - F7	1	629	629
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	287x592x360 - G4	1	318	318
	402x592x360 - G4	1	522	522
VZT zařízení. č 11	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE III			
	VZT jednotka - H 4 - Hřebec (2.500 m3/h)	1	1 029	1 029
	Výměna filtrů VZT jednotky:			
	287x402x360 - G4	1	333	333
VZT zařízení. č 12	VĚTRÁNÍ ZASEDACÍ MÍSTNOSTI			
	VZT jednotka - H 2,5 - Hřebec (2.100 m3/h)	1	1 029	1 029
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	490x490x360 - G4	1	539	539
VZT zařízení. č 13	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE GEOMIKY A PROTEOMIKY I			
	VZT jednotka - HL 4 - Hřebec (3.250 m3/h)	1	1 029	1 029
	Parní zvlhčovač - Defensor MK5-Visual 20	1	2 107	2 107
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
VZT zařízení. č 16	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE VI.			
	VZT jednotka - H 2 - Hřebec (1.200 m3/h)	1	931	931
	Výměna filtrů VZT jednotky:			
	402x402x360 - G4	2	744	1 488
VZT zařízení. č 21N	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE DPS 2.85			
	VZT jednotka přívod - H 2 - Hřebec (1.000 m3/h)	1	931	931
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
VZT zařízení. č 18	VĚTRÁNÍ SEMINÁRKY			
	VZT jednotka - H 10 - Hřebec (9.000 m3/h)	1	1 519	1 519
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
VZT zařízení. č 22N	VĚTRÁNÍ VÝZKUMNÉ A VÝVOJOVÉ LABORATOŘE 3.21			
	VZT jednotka - H 2 - Hřebec (1.000 m3/h)	1	931	931
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	1	744	744

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro podzimní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: VUT FEKT Brno - pravidelný servis - podzimní prohlídka - VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ
Místo stavby: Brno

PODZIMNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
VZT zařízení. č 23N	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE POLOŠNÝCH SPOJŮ 5.84			
	VZT jednotka - H 2 - Hřebec (1.000 m3/h)	1	931	931
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402 - G4	1	744	744
VZT zařízení. č 24N	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE DOKTORANDŮ 6.18			
	VZT jednotka - H 2 - Hřebec (1.000 m3/h)	1	931	931
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402 - G4	1	744	744
VZT zařízení. č 25N	VĚTRÁNÍ LEPTÁRNÝ 6.81			
	VZT jednotka - HL 4 - Hřebec (3.500 m3/h)	1	1 029	1 029
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x402x360 - G4	1	333	333
	402x402x360 - G4	1	523	523
	287x402x360 - G4	1	333	333
	402x402x360 - G4	1	523	523
	287x402x360 - G4	1	333	333
VZT zařízení. č 26N	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE VIBRAČÍ A KLIMATICKÝCH ZKOUŠEK			
	VZT jednotka přívod - Remak - RP 100-50/45-4D (7.000 m3/h)	1	343	350
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	KF5 100-50	1	1 693	1 728
	VZT jednotka odvod - Remak - RP 90-50/45-6D (7.000 m3/h)	1	343	350
VZT zařízení č.	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	KF5 90-50	1	1 280	1 306
	VĚTRÁNÍ ROZVODNA NN 1.NP			
	VZT jednotka - Remak - RP 90-50/45-6D (7.500 m3/h)	1	343	350
Mezisoučet	Výměna filtrů VZT jednotky:			
	KF5 90-50	1	1 280	1 306
				87 515 Kč
OSTATNÍ SLUŽBY	Kontrola provozuschopnosti požárních klapek	133	343	45 619
	Ekologická likvidace odpadů	1	1 029	1 029
Mezisoučet				46 648 Kč
CELKEM				134 163 Kč

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro podzimní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - podzimní prohlídka - KLIMATIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

PODZIMNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
CHLAZENÍ - KLIMATIZACE FUJITSU				
CHLAZENÍ SERVERŮ	ZAŘÍZENÍ Č. E14 - FAKULTNÍ SERVER			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	2	931	1 862
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. E15 - FAKULTNÍ SERVER			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	2	931	1 862
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. E16 - ÚSTAVNÍ SERVER			
	Venkovní jednotka - AJYA-72ALH, AJYA-90ALH	2	931	1 862
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LATH, ABYA-54LATH	4	441	1 764
	ZAŘÍZENÍ Č. E18 - UPS			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-45LCT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E44 - SERVEROVNA PRO NUMERICKÉ MODELOVÁNÍ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	1	441	441
KONTROLA VENKOVNÍCH KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK	ZAŘÍZENÍ Č. K11			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	2	931	1 862
	ZAŘÍZENÍ Č. K12			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	706	1 411
	ZAŘÍZENÍ Č. K13			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	706	1 411
	ZAŘÍZENÍ Č. K14, K24			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	1	931	931
	ZAŘÍZENÍ Č. K15			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH, AJY-126LH	2	931	1 862
	ZAŘÍZENÍ Č. K16			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	931	1 862
	ZAŘÍZENÍ Č. K17, K26			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	3	931	2 793
	ZAŘÍZENÍ Č. K22			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	706	1 411
	ZAŘÍZENÍ Č. K23			
	Venkovní jednotka - AJY-90ALH, AJYA-72ALH	2	931	1 862
	ZAŘÍZENÍ Č. K25			
	Venkovní jednotka - AJY-90ALH, AJYA-72ALH	1	931	931
	ZAŘÍZENÍ Č. K27, K35			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	1	706	706
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	706	1 411
	ZAŘÍZENÍ Č. K32			
	Venkovní jednotka - AJY-90ALH, AJYA-72ALH	2	706	1 411
	ZAŘÍZENÍ Č. K33			
	Venkovní jednotka - AJY-126ALH	1	706	706
	ZAŘÍZENÍ Č. K34			
	Venkovní jednotka - AJYA-90ALH, AJY-108ALH	1	931	931
	ZAŘÍZENÍ Č. K36			
	Venkovní jednotka - AJY-126ALH, AJYA-108ALH	2	706	1 411
	ZAŘÍZENÍ Č. K37			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	1	706	706
	ZAŘÍZENÍ Č. K42			
	Venkovní jednotka - AJY-126ALH	1	470	470
	ZAŘÍZENÍ Č. K43			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH, AJYA-108ALH	2	706	1 411
	ZAŘÍZENÍ Č. K44			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	1	931	931
	ZAŘÍZENÍ Č. K45			

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro podzimní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - podzimní prohlídka - KLIMATIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

PODZIMNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	706	1 411
KONTROLA VENKOVNÍCH KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK	ZAŘÍZENÍ Č. K46			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	1	931	931
	ZAŘÍZENÍ Č. E11 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E12 - CENTRÁLNÍ ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-07LEC	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E13 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E22 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E23, E31, E32, E33, E43, E45, E51, E53, E62, E193 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	9	441	3 969
	ZAŘÍZENÍ Č. E52 - RACK II			
	Venkovní jednotka - AOYA-30LB	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E54 - ZDROJOVNA			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LEC	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E55 - LABORATOŘ DPS			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E57 - LABORATOŘ MULTIMÉDIÍ			
	Venkovní jednotka - AOYD-30LFL	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E72, E73 - ROZVODOVÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-24LFL	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. E192 - LABORATOŘ AKUSTICKÁ			
	Venkovní jednotka - AOYG-24LFL	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. KN50a			
	Venkovní jednotka - AJY-144LH	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. KN50b			
	Venkovní jednotka - AJYA-72ALH	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. KN50C			
	Venkovní jednotka - AJYA-126LH	1	1 397	1 397
	ZAŘÍZENÍ Č. EN10 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN194 - LABORATOŘ ROBOTIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN24 - LABORATOŘ SPECIÁLNÍCH EL. STROJŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. EN25 - LABORATOŘ EL. STROJŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-54LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN26 - LABORATOŘ DYNAMIKY EL. SPOJŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN27 - LABORATOŘ ŘÍZENÍ POHONŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN28 - LABORATOŘ FREESCALE			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN29 - LABORATOŘ ŘÍDÍCÍ ELEKTRONIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN291 - LABORATOŘ EL. PŘÍSTROJŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN 292 - LABORATOŘ VÝKONOVÉ ELEKTRONIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN27 - LABORATOŘ ŘÍZENÍ POHONŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN35 - LABORATOŘ SILNOPROUDÉ ELEKTRONIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN36 - LABORATOŘ VÝROBY ELEKTRICKÉ ENERGIE			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro podzimní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - podzimní prohlídka - KLIMATIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

PODZIMNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
	ZAŘÍZENÍ Č. EN37 - LABORATOŘ EL. POHONŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
KONTROLA VENKOVNÍCH KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK	ZAŘÍZENÍ Č. EN38 - LABORATOŘ VÝK. EL. II			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN50 - LABORATOŘ BEZPEČNOSTNÍCH TECH.			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN52 - RACK II			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. EN58 - LABORATOŘ SÍŤOVÝCH TECHNOLOGIÍ II			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN59 - LABORATOŘ SÍŤOVÝCH TECHNOLOGIÍ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	3	441	1 323
	ZAŘÍZENÍ Č. EN511 - LABORATOŘ EL. TEP. TECH.			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN512 - LAB. SVĚTEL A OSVĚTLOVACÍ TECH.			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN513 - LABORATOŘ EL. SÍTÍ			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN515 - LABORATOŘ KONVERGETNÍCH SÍTÍ			
	Venkovní jednotka - AJYA-90LALH	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN61 - ROZVODOVÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN63 - ÚSTAVNÍ SERVER			
	Venkovní jednotka - AJYA-72LALH	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN64 - DÍLNA			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN74 - VÝZKUMNÁ LAB. OPTIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	441	441
Mezisoučet				65 400 Kč
CELKEM				65 400 Kč

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - jarní prohlídka - VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: Brno

JARNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
VZDUCHOTECHNIKA				
VZT zařízení. č 1	VĚTRÁNÍ AULY			
	VZT jednotka - H 10 - Hřebec (10.000 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-90ALH, AJYA-72ALH	2	1 470	2 940
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
VZT zařízení. č 2	VĚTRÁNÍ SALÓNKY			
	VZT jednotka - H 10 - Hřebec (8.900 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-54LATT, AJA-72ALH	2	1 470	2 940
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
VZT zařízení. č 3a	VĚTRÁNÍ POSLUCHÁRNY Ia (2 NP)			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (6.100 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-90ALH	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
VZT zařízení. č 3b	VĚTRÁNÍ POSLUCHÁRNY Ib (1 NP)			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (6.800 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-90ALH	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
VZT zařízení. č 4	VĚTRÁNÍ HALY			
	VZT jednotka - H 10 - Hřebec (9.690 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-90ALH	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
VZT zařízení. č 5	VĚTRÁNÍ KNIHOVNY			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (6.620 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-90ALH	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
VZT zařízení. č 6	VĚTRÁNÍ KAVÁRNY			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (6.001 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-72ALH	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
VZT zařízení. č 7a	VĚTRÁNÍ CHODBY			
	VZT jednotka - H 8 - Hřebec (7.350 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-72ALH	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	402x402x360 - G4	4	523	2 093

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - jarní prohlídka - VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

JARNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
VZT zařízení. č 7b	VĚTRÁNÍ CHODBY			
	VZT jednotka - H 20 - Hřebec (16.900 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-72ALH	2	1 470	2 940
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	490x592x360 - G4	4	590	2 360
	402x592x360 - G4	2	522	1 045
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	490x592x360 - G4	4	590	2 360
VZT zařízení. č 8	VĚTRÁNÍ POSLUCHÁRNY II.			
	VZT jednotka - H 4 - Hřebec (8.001 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-54LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x402x360 - G4	1	333	333
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	402x402x360 - G4	1	523	523
VZT zařízení. č 9	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE I			
	VZT jednotka - H 4 - Hřebec (9.001 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-45LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x402x360 - G4	1	333	333
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	402x402x360 - G4	1	523	523
VZT zařízení. č 10	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE II			
	VZT jednotka - H 5 - Hřebec (10.001 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-72ALH	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x592x360 - G4	1	318	318
	402x592x360 - G4	1	522	522
	287x592x630 - F7	1	629	629
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	287x592x360 - G4	1	318	318
	402x592x360 - G4	1	522	522
	287x592x630 - F7	1	629	629
VZT zařízení. č 11	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE III			
	VZT jednotka - H 4 - Hřebec (11.001 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-54LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky:			
	287x402x360 - G4	1	333	333
	402x402x360 - G4	1	523	523
VZT zařízení. č 12	VĚTRÁNÍ ZASEDACÍ MÍSTNOSTI			
	VZT jednotka - H 2,5 - Hřebec (12.001 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-45LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	490x490x360 - G4	1	539	539
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	490x490x360 - G4	1	539	539
VZT zařízení. č 13	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE GEOMIKY A PROTEOMIKY I			
	VZT jednotka - HL 4 - Hřebec (13.001 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-72ALH	1	1 470	1 470
	Parní zvlhčovač - Defensor MK5-Visual 20	1	2 107	2 107
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x402x360 - G4	1	300	300
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	402x402x360 - G4	1	523	523
VZT zařízení. č 16	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE VI.			
	VZT jednotka - H 2 - Hřebec (1.200 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-45LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky:			
	402x402 - G4	2	744	1 488

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - jarní prohlídka - VZDUCHOTECHNICKÉHO ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

JARNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
VZT zařízení. č 21N	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE DPS 2.85			
	VZT jednotka přívod - H 2 - Hřebec (1.000 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-36LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402 - G4	1	744	744
VZT zařízení. č 18	VĚTRÁNÍ SEMINÁRKY			
	VZT jednotka - H 10 - Hřebec (9.000 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-90ALH	2	1 470	2 940
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	287x897x360 - G4	3	549	1 646
VZT zařízení. č 22N	VĚTRÁNÍ VÝZKUMNÉ A VÝVOJOVÉ LABORATOŘE 3.21			
	VZT jednotka - H 2 - Hřebec (1.000 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-36LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402 - G4	1	744	744
VZT zařízení. č 23N	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE POLOŠNÝCH SPOJŮ 5.84			
	VZT jednotka - H 2 - Hřebec (1.000 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-36LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402 - G4	1	744	744
VZT zařízení. č 24N	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE DOKTORANDŮ 6.18			
	VZT jednotka - H 2 - Hřebec (1.000 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-36LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	402x402 - G4	1	744	744
VZT zařízení. č 25N	VĚTRÁNÍ LEPTÁRNY 6.81			
	VZT jednotka - HL 4 - Hřebec (3.500 m3/h)			
	Venkovní kondenzační jednotka - AOYD-36LATT	1	1 470	1 470
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	287x402x360 - G4	1	333	333
	402x402x360 - G4	1	523	523
	287x402x360 - G4	1	333	333
	402x402x360 - G4	1	523	523
VZT zařízení. č 26N	VĚTRÁNÍ LABORATOŘE VIBRACÍ A KLIMATICKÝCH ZKOUŠEK			
	VZT jednotka přívod - Remak - RP 100-50/45-4D (7.000 m3/h)			
	Výměna filtrů VZT jednotky - přívod:			
	KF5 100-50	1	1 693	1 728
	VZT jednotka odvod - Remak - RP 90-50/45-6D (7.000 m3/h)			
	Výměna filtrů VZT jednotky - odvod			
	KF5 90-50	1	1 280	1 306
	Venkovní kondenzační jednotka - AJYA-90ALH	2	1 470	2 940
VZT zařízení č. T 13	VĚTRÁNÍ ROZVODNA NN 1.NP			
	VZT jednotka - Remak - RP 90-50/45-6D (7.500 m3/h)			
	Výměna filtrů VZT jednotky:			
	KF5 90-50	1	1 280	1 306
Mezisoučet				102 005 Kč
OSTATNÍ SLUŽBY	Ekologická likvidace odpadů	1	1 029	1 029
Mezisoučet				1 029 Kč
CELKEM				103 034 Kč

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - jarní prohlídka - KLIMATIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

JARNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
CHLAZENÍ - KLIMATIZACE FUJITSU				
CHLAZENÍ	ZAŘÍZENÍ Č. K11			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	2	1 764	3 528
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	24	441	10 584
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. K12			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	1 397	2 793
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	19	441	8 379
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. K13			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	1 397	2 793
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	14	441	6 174
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K14, K24			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	1	1 764	1 764
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	20	441	8 820
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	1 764	3 528
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	23	441	10 143
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K15			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH, AJY-126LH	2	1 764	3 528
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	11	441	4 851
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	10	441	4 410
	ZAŘÍZENÍ Č. K16			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	1 764	3 528
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	19	441	8 379
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K17, K26			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	3	1 764	5 292
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600 - K17	14	441	6 174
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600 - K26	26	441	11 466
	ZAŘÍZENÍ Č. K22			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	1 397	2 793
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	7	441	3 087
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	7	441	3 087
	ZAŘÍZENÍ Č. K23			
	Venkovní jednotka - AJY-90ALH, AJYA-72ALH	2	1 764	3 528
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	25	441	11 025
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K25			
	Venkovní jednotka - AJY-90ALH, AJYA-72ALH	1	1 764	1 764
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	18	441	7 938
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	1	441	441
	Vnitřní jednotka nástěnná	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K27, K35			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	1	1 397	1 397
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600 - K27	19	441	8 379
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800 - K27	2	441	882
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	1 397	2 793
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600 - K35	18	441	7 938
	ZAŘÍZENÍ Č. K32			
	Venkovní jednotka - AJY-90ALH, AJYA-72ALH	2	1 397	2 793
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	9	441	3 969
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	3	441	1 323
	ZAŘÍZENÍ Č. K33			
	Venkovní jednotka - AJY-126ALH	1	1 397	1 397
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	14	441	6 174

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - jarní prohlídka - KLIMATIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

JARNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
CHLAZENÍ	ZAŘÍZENÍ Č. K34			
	Venkovní jednotka - AJYA-90ALH, AJY-108ALH	1	1 764	1 764
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	23	441	10 143
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K36			
	Venkovní jednotka - AJY-126ALH, AJYA-108ALH	2	1 397	2 793
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	17	441	7 497
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K37			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	1	1 397	1 397
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	14	441	6 174
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K42			
	Venkovní jednotka - AJY-126ALH	1	931	931
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	2	441	882
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	4	441	1 764
	Vnitřní nástěnná jednotka	3	441	1 323
	ZAŘÍZENÍ Č. K43			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH, AJYA-108ALH	2	1 397	2 793
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	13	441	5 733
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	4	441	1 764
	Vnitřní nástěnná jednotka	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. K44			
	Venkovní jednotka - AJY-144ALH	1	1 764	1 764
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	22	441	9 702
	ZAŘÍZENÍ Č. K45			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	2	1 397	2 793
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	12	441	5 292
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	Vnitřní nástěnná jednotka	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. K46			
	Venkovní jednotka - AJY-108ALH	1	1 764	1 764
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	16	441	7 056
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	7	441	3 087
	ZAŘÍZENÍ Č. E11 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E12 - CENTRÁLNÍ ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-07LEC	1	931	931
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-07LECA	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E13 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	1	931	931
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-30LFCA	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E14 - FAKULTNÍ SERVER			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	2	931	1 862
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. E15 - FAKULTNÍ SERVER			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	2	931	1 862
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. E16 - ÚSTAVNÍ SERVER			
	Venkovní jednotka - AJYA-72ALH, AJYA-90LALH	2	931	1 862
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LATH, ABYA-54LATH	4	441	1 764
	ZAŘÍZENÍ Č. E18 - UPS			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-45LCT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E22 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	1	441	441

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - jarní prohlídka - KLIMATIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

JARNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
CHLAZENÍ	ZAŘÍZENÍ Č. E23, E31, E32, E33, E43, E45, E51, E53, E62, E193 - ROZVODNÝ UZEI			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	9	931	8 379
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-30LFCA	9	441	3 969
	ZAŘÍZENÍ Č. E44 - SERVEROVNA PRO NUMERICKÉ MODELOVÁNÍ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E52 - RACK II			
	Venkovní jednotka - AOYA-30LB	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-30LB	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E54 - ZDROJOVNA			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LEC	1	931	931
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-30LFCA	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E55 - LABORATOŘ DPS			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	1	931	931
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-30LFCA	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E57- LABORATOŘ MULTIMÉDIÍ			
	Venkovní jednotka - AOYD-30LFL	1	931	931
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-30LFCA	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. E72, E73 - ROZVODOVÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-24LFL	2	931	1 862
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-24LFCA	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. E192 - LABORATOŘ AKUSTICKÁ			
	Venkovní jednotka - AOYG-24LFL	1	931	931
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-24LFCA	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. KN50a			
	Venkovní jednotka - AJY-144LH	1	931	931
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	8	441	3 528
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. KN50b			
	Venkovní jednotka - AJYA-72ALH	1	931	931
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	3	441	1 323
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. KN50C			
	Venkovní jednotka - AJYA-126LH	1	1 397	1 397
	Vnitřní jednotka kazetová 600x600	8	441	3 528
	Vnitřní jednotka kazetová 800x800	3	441	1 323
	ZAŘÍZENÍ Č. EN10 - ROZVODNÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-45LCT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN194 - LABORATOŘ ROBOTIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-45LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN24 - LABORATOŘ SPECIÁLNÍCH EL. STROJŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	2	931	1 862
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-45LCLU	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. EN25 - LABORATOŘ EL. STROJŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-54LATT	1	931	931
	Vnitřní jednotka AUYP-24LBL	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. EN26 - LABORATOŘ DYNAMIKY EL. SPOJŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN27 - LABORATOŘ ŘÍZENÍ POHONŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN28 - LABORATOŘ FREESCALE			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-45LCLU	1	441	441

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - jarní prohlídka - KLIMATIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ**
Místo stavby: **Brno**

JARNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
CHLAZENÍ	ZAŘÍZENÍ Č. EN29 - LABORATOŘ ŘÍDÍCÍ ELEKTRONIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-45LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN291 - LABORATOŘ EL. PŘÍSTROJŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-36LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN 292 - LABORATOŘ VÝKONOVÉ ELEKTRONIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-36LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN27 - LABORATOŘ ŘÍZENÍ POHONŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN35 - LABORATOŘ SILNOPROUDÉ ELEKTRONIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-45LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN36 - LABORATOŘ VÝROBY ELEKTRICKÉ ENERGIE			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka - ABYF-18LBT	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. EN37 - LABORATOŘ EL. POHONŮ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-36LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN38 - LABORATOŘ VÝK. EL. II			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN50 - LABORATOŘ BEZPEČNOSTNÍCH TECH.			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN52 - RACK II			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	2	931	1 862
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-45LCLU	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. EN58 - LABORATOŘ SÍŤOVÝCH TECHNOLOGIÍ II			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	1	931	931
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYG-30LFCA	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN59 - LABORATOŘ SÍŤOVÝCH TECHNOLOGIÍ			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	3	931	2 793
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-36LCLU	3	441	1 323
	ZAŘÍZENÍ Č. EN511 - LABORATOŘ EL. TEP. TECH.			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní podstropní jednotka ABYA-36LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN512 - LAB. SVĚTEL A OSVĚTLOVACÍ TECH.			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní jednotka nástěnná - ABYA-36LCT	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN513 - LABORATOŘ EL. SÍTÍ			
	Venkovní jednotka - AOYD-45LATT	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka AUYA-45LCLU	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN515 - LABORATOŘ KONVERGETNÍCH SÍTÍ			
	Venkovní jednotka - AJYA-90LALH	1	931	931
	Vnitřní jednotka - AUXA-54LALH	2	441	882
	ZAŘÍZENÍ Č. EN61 - ROZVODOVÝ UZEL			
	Venkovní jednotka - AOYG-30LFL	1	931	931
	Vnitřní nástěnná jednotka - ASYG-30LFCA	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN63 - ÚSTAVNÍ SERVER			
	Venkovní jednotka - AJYA-72LALH	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka ABYA-36LBT	1	441	441
	Vnitřní nástěnná jednotka ASYA-14LACH	1	441	441
	ZAŘÍZENÍ Č. EN64 - DÍLNA			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka - AUYP-18LBL	2	441	882

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Seznam zařízení pro jarní prohlídku včetně položkového rozpočtu

Název stavby: **VUT FEKT Brno - pravidelný servis - jarní prohlídka - KLIMATIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ**
 Místo stavby: **Brno**

JARNÍ PROHLÍDKA

Název části	Specifikace zařízení	Počet ks	Jednotková cena	Cena celkem
CHLAZENÍ	ZAŘÍZENÍ Č. EN74 - VÝZKUMNÁ LAB. OPTIKY			
	Venkovní jednotka - AOYD-36LATT	1	931	931
	Vnitřní kazetová jednotka - AUYA-36LCLU	1	441	441
Mezisoučet				362 600 Kč
OSTATNÍ SLUŽBY	Revize úniku freonových plynů s náplní chladiva nad 3 kg (komplet)	1	66 521	66 521
Mezisoučet				66 521 Kč
CELKEM				429 121 Kč

SERVISNÍ LIST - PODZIM - KONDEZAČNÍ JEDNOTKY

Název zakázky:	VUT FEKT BRNO	Číslo zakázky nebo č. SoD:	
Objednatel:	VUT FEKT BRNO	Adresa zákazníka:	Technická 12, Brno, 616 00
Kontaktní osoba:		Tel., e-mail:	
Typ venkovní jednotky:	AOYD-36LATT - 4 ks		
Výrobce zařízení:	Fujitsu		
Sériové číslo:	T002885, T002890, T002875, T002889		
Umístění:	Fakultní server č.E14, E15		

POZOR PŘI PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY NEBO OPRAVY ODPOJTE VŽDY ZAŘÍZENÍ OD ELEKTRICKÉ SÍTĚ

Soupis pracovních úkonů na zařízení:

POZNÁMKY

Kondezační jednotka	čištění venkovních kondenzátorů	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola stavu tepelných izolací	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola točivých a elektrických částí, dotažení spojů	ANO		NE		
	měření provozních proudů kompresoru	ANO		NE		
	kontrola bezpečnostních prvků, expanzních ventilů	ANO		NE		
	kontrola a vyčištění výměníku, kondenzátoru, lopatek ventilátorů	ANO		NE		
	měření provozních tlaků chladiva	ANO		NE		
	kontrola těsnosti chladicího okruhu, úniky	ANO		NE		
Vnitřní díl	kontrola točivých a elektrických částí, dotažení spojů	ANO		NE		
	vyčištění a kontrola stavu filtrů vnitřní jednotky	ANO		NE		
	kontrola hlučnosti motoru a ložisek	ANO		NE	X	FEKT
	čištění a kontrola funkce čerpadla kondezátu	ANO		NE		
	Kontrola ventilátoru a výparníku	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola ovládacích funkcí a parametrů	ANO		NE	X	FEKT
	čistota vnějšího krytu	ANO		NE	X	FEKT
Ostatní	kontrola kotvení vnitřního dílu	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola kotvení venkovního dílu	ANO		NE	X	FEKT
	Revize úniku chladiva dle platné legislativy včetně vedení provozního deníku	ANO		NE		
	Kontrola funkce stop start	ANO		NE		
	kontrola a doplnění chladiva	ANO		NE		

Datum provedení revize: _____

Činnost provedl: _____

Činnost převzal: _____

SERVISNÍ LIST - PODZIM - KONDENZAČNÍ JEDNOTKY K VZT

Název zakázky:	VUT FEKT Brno	Číslo zakázky:	
Objednatel:	VUT FEKT Brno	Adresa:	Technická 12,Brno,616 00
Kontaktní osoba:		Tel., e-mail:	

Typ jednotky:	AOYD-36LATT, AOYD-36LATT, AOYD-36LATT, AOYD-36LATT, AJYA-90LALH, AJYA-90LALH
Výrobce:	Fujitsu
Umístění:	VZT 22N, VZT 23N, VZT 24N, VZT 25N, VZT 26N1, VZT 26N2
Výrobní číslo:	T002884, T001350, T002882, T002573, R300445, R300441

Soupis pracovních úkonů na zařízení:

POZNÁMKY

Kondenzační jednotka	kontrola točivých a elektrických částí, dotažení spojů	ANO		NE		
	měření provozních proudů kompresoru	ANO		NE		
	kontrola bezpečnostních prvků	ANO		NE		
	kontrola a vyčištění výměníku	ANO		NE		
	měření provozních tlaků chladiva	ANO		NE		
	kontrola těsnosti chladicího okruhu, úniky	ANO		NE		
	kontrola chladiva průhledítkem, doplnění chladiva	ANO		NE		
	kontrola komunikace	ANO		NE		
	kontrola termostatického-expanzního ventilu	ANO		NE		
	kontrola kotvení jednotky	ANO		NE		
	kontrola těsnosti chladicího okruhu, úniky	ANO		NE		

Datum provedení revize: _____

Předal: _____

Převzal: _____

SERVISNÍ LIST - OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ - POŽÁRNÍ KLAPKY

Název zakázky:	VUT FEKT Brno	Číslo zakázky:	
Objednatel:	VUT FEKT Brno	Adresa:	Technická 12,Brno,616 00
Kontaktní osoba:		Tel., e-mail:	

Typ požární klapky:	PKTM - 90/CZ
Výrobce:	MANDÍK
Výrobní číslo:	viz revizní kniha požárních klapek

POZOR PŘI PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY NEBO OPRAVY ODPOJTE VŽDY ZAŘÍZENÍ OD ELEKTRICKÉ SÍTĚ

Soupis pracovních úkonů na zařízení:

POZNÁMKY

[illegible]

SERVISNÍ LIST - PODZIM - VZT JEDNOTKY

Název zakázky:	VUT FEKT Brno	Číslo zakázky:	
Objednatel:	VUT FEKT Brno	Adresa:	Technická 12, Brno, 616 00
Kontaktní osoba:		Tel., e-mail:	

Typ jednotky:	VZT č.1 - H 10, VZT č.2 - H 10
Výrobce:	Hřebec
Výrobní číslo:	10061, 10062
Umístění:	Strojovna aula

POZOR PŘI PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY NEBO OPRAVY ODPOJTE VŽDY ZAŘÍZENÍ OD ELEKTRICKÉ SÍTĚ

Soupis pracovních úkonů na zařízení:

POZNÁMKY

Jednotka obecně povrchový a vnitřní stav	kontrola stavu pláště	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola stavu připojovacího potrubí	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola stavu izolací ve strojovně	ANO		NE	X	FEKT
	odstranění organických zbytků a hrubých nečistot	ANO		NE	X	FEKT
	vyčištění komor jednotky a výměníků včetně desinfekce	ANO		NE		
Klapková komora	kontrola chodu a nastavení klapek	ANO		NE		
	kontrola čistoty	ANO		NE	X	FEKT
Filtrační komora	výměna filtračních vložek	ANO		NE		
	kontrola čistoty a těsnění	ANO		NE		
Ventilátorová komora	kontrola nepřítomnosti cizích těles	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola volného otáčení rotujících částí, jejich čistota	ANO		NE		
	kontrola upevnění ventilátoru, elektromotoru, přívodního kabelu, měření proudů elektromotoru	ANO		NE		
	kontrola náběhu, napnutí a opotřebení klínových řemenů	ANO		NE		
Ohřívací a chladicí komory	kontrola čistoty a neporušenosti výměníků	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola funkčnosti odvodu kondenzátu	ANO		NE		
Komora ZZT desková	kontrola čistoty teplosměnných ploch	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola těsnění	ANO		NE	X	FEKT
Komora ZZT rotační	kontrola převodového ústrojí a řemenového pohonu	ANO		NE		
	kontrola volného otáčení rotujících částí	ANO		NE	X	FEKT
	kontrola stavu teplosměnných ploch	ANO		NE	X	FEKT
Parní zvlhčovač (FLAIR)	kontrola instalací vody a páry (stav těsnění)	ANO		NE		
	kontrola vypouštěcího potrubí (zanešení)	ANO		NE		
	kontrola elektrické instalace - uvolnění kabely a poškozené díly	ANO		NE		
	vyprázdnění parního válce a vyčištění sběrné nádrže na minerální sediment	ANO		NE		
	demontáž a vyčištění parní vyvíjecí nádoby válce	ANO		NE		
	vyčištění vnitřku komory jednotky	ANO		NE		
	kontrola stavu dílů uvnitř jednotky	ANO		NE		

Datum provedení revize: _____

Předal: _____

Převzal: _____

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ TECHNIKŮ SERVIS CHLAZENÍ - HVAC

(platnost od 1. 1. 2016 do vydání nového ceníku)

Hodinové sazby, servis chlazení, klimatizace, vzduchotechnika:

servisní práce, školení	650,-	Kč/hod/osoba
práce v pracovní dny od 19.00hod do 7.00 hod	Aktuální sazba + 50%	Kč/hod/osoba
práce v mimopracovní dny, svátky	Aktuální sazba + 100%	Kč/hod/osoba

Hodinové sazby, servis měření a regulace:

servisní práce, školení	750	Kč/hod/osoba
práce v pracovní dny od 19.00hod do 7.00 hod	Aktuální sazba + 50%	Kč/hod/osoba
práce v mimopracovní dny, svátky	Aktuální sazba + 100%	Kč/hod/osoba

Dopravné:

po Brně - čas strávený na cestě + km	250,-	Kč
mimo Brno - dopravné	10,-	Kč/km
mimo Brno - čas strávený na cestě	250,-	Kč/hod/osoba

Poznámky:

- Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.
- Minimální účtovací jednotka je 30 min.